
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO CLARO 
ESTADO DO PARANÁ 

 
 

RUA CEL. EMÍLIO GOMES, 731 - CENTRO - FONE (43) 3536-1300 - FAX (43) 3536-1222 - CEP 86.410-000 
SITE: www.ribeiraoclaro.pr.gov.br - E-MAIL: licitacoes@ribeiraoclaro.pr.gov.br 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 004/2013 – (PMRC) 
DISPENSA DE LICITAÇÃO POR INEXIGIBILIDADE Nº 001/2013 (PMRC) 

 
CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO CLARO – PARANÁ - 
CNPJ/MF: 09.268.008/0001-08 
CONTRATADA: EMPRESA PRINCESA DO NORTE S.A. - CNPJ/MF: 81.159.857/0001-50 
OBJETO: Aquisição de passagens rodoviárias a serem fornecidas a pessoas carentes do município, 
através de requisição emitida previamente pela Secretaria Municipal de Saúde a pacientes em 
tratamento fora do domicílio. 
VALOR: R$ 6.923,00 (seis mil, novecentos e vinte e três reais) 
PAGAMENTO: 15 (quinze) dias consecutivos 
VIGÊNCIA: 31 de Janeiro de 2013 a 30 de Janeiro de 2014 
ASSINATURA: 31 de Janeiro de 2013 
FORO: Ribeirão Claro, Estado do Paraná. 
 

Ribeirão Claro, 31 de Janeiro de 2013. 
 
 
 

Geraldo Maurício Araújo 
Prefeito Municipal 

http://www.ribeiraoclaro.com.br/

